
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 066/2024 
De 7 de agosto de 2024 

, A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

.EXONERARA PEDIDO, a partir de 6 de agosto de 2024, a servidora NAYANE 
VIEIRA NUNES, CPF nº ***.738.999-**, do cargo de provimento efetivo de Técnico Contábil, 
do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 7 de agosto de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 6 de agosto de 2024. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~ª3~;~.' 
2º24º 8

.07
13

'
28

'
45 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº146/2024 - Data: de 07 
de agosto de 2024. 

Documento assinado digitalmente 

g/: ~,,1b >Y% LEONARDO DE PAULA DIAS 

'hilV. Â Data:07/08i202413:24:~3-0~00 
Verifique em htrps://vahd.1r_1ti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. F a rid S te ph e n s , 17 9 . Pi o n e ir os, C EP 83 83 3 - 0 0 8 - F aze nd a Rio Gra nd e - PR - F o ne: ( 4 1) 3 6 2 7-16 64 
e - m a i 1 : e o n t a t o@ f az e n d ar i o gr a nd e. p r . 1 e g . b r 


